
*P/13435405* 
 

 

 
KLASA: 112-01/24-03/979 
URBROJ:  511-11-04-24-1 
Slavonski Brod, 24. lipnja 2024. godine 
 

Na temelju članka 163. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine", broj 
155/2023) i članka 20. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog 
oglasa u državnoj službi („Narodne novine", broj 78/17 i 89/19), a u svezi s člankom 
175. stavkom 3. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine", broj 155/2023), 
načelnik Policijske uprave brodsko-posavske donosi 

 
O D L U K U 

o djelomičnoj obustavi provedbe postupka javnog natječaja 
za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme u Ministarstvo unutarnjih poslova, 

Policijsku upravu brodsko-posavsku 
 

I. 
        Djelomično se obustavlja postupak javnog natječaja za prijem u državnu službu na 
neodređeno vrijeme u Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijsku upravu brodsko-
posavsku, broj: KLASA: 112-01/24-03/865 i URBROJ: 511-11-04-24-2 od 17. lipnja 2024. 
godine, objavljen dana 19. lipnja 2024. godine u „Narodnim novinama“ br. 74/2024, na 
web.stranicama Ministarstva pravosuđa i uprave i Policijske uprave brodsko-posavske i 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, koji se odnosi na slijedeće radno mjesto: 
 

3. POSTAJA GRANIČNE POLICIJE STARA GRADIŠKA 
 

      1. Stručni referent za poslove prekršajnog postupka – radno mjesto po Uredbi: 
referent - 1 izvršitelj/ica – mjesto rada Stara Gradiška  

 
4. POSTAJA GRANIČNE POLICIJE SLAVONSKI ŠAMAC 

 
       1. Administrativni referent za evidencije – radno mjesto po Uredbi: referent - 1 
izvršitelj/ica – mjesto rada Slavonski Šamac  
 
 

5. INTERVENTNA JEDINICA POLICIJE 
 

1. Administrativni referent za evidencije – radno mjesto po Uredbi: referent -  1 
izvršitelj/ica – mjesto rada Slavonski Brod  

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA 
POLICIJSKA UPRAVA BRODSKO - POSAVSKA 



 
 

 
             II. 
         Postupak provedbe javnog natječaja iz točke I. ove Odluke obustavlja se za 
navedena radna mjesta iz razloga jer se popunjavanje naprijed navedenog radnog 
mjesta ne može provesti zbog bitno promijenjenih okolnosti nakon raspisivanja javnog 
natječaja.  
 

III. 
         Ova Odluka objavit će se na web.stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i 
digitalne transformacije  i web.stranici Policijske uprave brodske-posavske. 
 

      IV. 
         Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 
 
 
                                                                                                      N A Č E L N I K  
 
                                                Antun Valić  
 
 
 
 
 

 


